
 

 

Z á p i s 
z druhého zasedání zastupitelstva obce v Myslejovicích 

konaného dne 28. března 2019 v 17.00 hodin 

v zasedací místnosti obecního úřadu 

 

 

 

 

Přítomní:                      dle prezenční listiny 

Omluveni:                    Dagmar Pěkná 

Zapisovatel:                 Sylva Poláchová 

Ověřovatelé zápisu:     Radmila Maráková, Zbyněk Ambroz  

Návrhová komise:       František Konšel, Zdeněk Pospíšil, Lubomír Halouzka 

 

 

   Program: 

1. Zahájení 

2. Kontrola plnění usnesení 

3. Zpráva o činnosti obecní rady 

4. Schválení návrhu rozpočtu obce Myslejovice  na rok 2019 

5. Schválení návrhu rozpočtu ZŠ a MŠ Myslejovice na rok 2019 

6. Schválení výsledku hospodaření ZŠ a MŠ Myslejovice za rok 2018 

7. Schválení veřejnoprávní smlouvy o zajišťování výkonu přenesené působnosti  

            na úseku projednávání přestupků 

8. Organizační záležitosti – zpráva o výsledku dílčího přezkoumání hospodaření obce  

            Myslejovice 

 

 

 

            1. Zahájení 

Starostka obce Myslejovice Anna Ondrouchová zahájila v 17.00 hodin zasedání 

zastupitelstva obce Myslejovice přivítáním všech přítomných (14) členů zastupitelstva. 

Konstatovala, že zasedání bylo řádně svoláno tak, aby se konalo v souladu s § 92 odst. 1 

zákona č.128/2000 Sb., o obcích v platném znění. Informace podle § 93 odst. 1 zákona o 

obcích byla zveřejněna na úřední desce Obecního úřadu v Myslejovicích. Současně byla 

zveřejněna na elektronické úřední desce. Dále starostka konstatovala, že je přítomna 

nadpoloviční většina zastupitelů, takže zastupitelstvo je usnášení schopné. Zapisovatelkou 

určila starostka obce hospodářku OÚ Sylvu Poláchovou.  

Zastupitelé navrhli a schválili ověřovatele zápisu (14 ti hlasy pro): p Radmilu Marákovou a 

p. Zbyňka Ambrose. Do tříčlenné návrhové komise byli navrženi a schváleni (14 ti hlasy 

pro):  

            František Konšel, Zdeněk Pospíšil a Lubomír Halouzka. 

 

hlasování:   14   přítomných členů pro, nikdo se nezdržel, nikdo nehlasoval proti 

usnesení: ZO schvaluje ověřovatele zápisu a návrhovou komisi 

 

Starostka seznámila přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou zveřejněnou na 

úřední desce obce a vyzvala ostatní členy zastupitelstva k návrhům na doplnění programu.  

 



 

 

Program byl schválen ve stávající podobě (14 ti hlasy pro). Zastupitelstvo si odhlasovalo (14 

ti hlasy pro), že diskuse bude probíhat ke každému bodu zvlášť. 

 

hlasování:   14   přítomných členů pro, nikdo se nezdržel, nikdo nehlasoval proti 

usnesení: ZO schvaluje program jednání veřejného zasedání 

           

 

            2. Kontrola plnění usnesení 

            Starostkou obce bylo konstatováno, že z předešlého zasedání nevyplynul žádný úkol. 

 

 

           3. Zpráva o činnosti obecní rady 

            Poté starostka obce předala slovo panu místostarostovi, který zastupitelstvo seznámil s      

činností rady obce ze dne 15.11.,29.11. a 11.12.2018 a 17.1.,31.1., 14.2.,28.2. a 14.3.2019. 

 

 

4.Schválení Návrhu rozpočtu obce na rok 2019: 

Zastupitelé projednávali návrh rozpočtu obce na rok 2019. Dotazy k jednotlivým 

rozpočtovaným příjmům i výdajům byly starostkou zodpovězeny. Zastupitelé požadují na 

příštím zasedání předložit materiály ohledně převodu akcií u Fio banky, faktury za elektřinu 

a náklady spojené s budováním rybníka.  

hlasování:   8   přítomných členů pro ( Ambroz, Králíček, Pospíšil, Funk, Halouzka, Hála, 

Ondrouchová, Sogel)   6 členů bylo  proti ( Mlateček, Urbášková, Konšel, Coufal, Marák, 

Maráková) 

usnesení: ZO schvaluje rozpočet Obce Myslejovice na rok 2019 

 

Dále podal pan Svatopluk Marák návrh na snížení částky rozpočtového opatření, které 

schvaluje rada a to ze 100 tisíc Kč na 50 tisíc Kč. 

hlasování:   6   přítomných členů pro ( Mlateček, Urbášková, Konšel, Coufal, Marák, 

Maráková),  8 členů bylo  proti (Ambroz, Králíček, Pospíšil, Funk, Halouzka, Hála, 

Ondrouchová, Sogel) 

usnesení: ZO neschvaluje snížení částky  rozpočtového opatření prováděného radou  na 

částku  50 tisíc Kč 

 

Dále se projednával plán práce zastupitelů. Ohledně opravy silnice před kostelem a místním 

pohostinstvím bylo zastupiteli navrženo, aby se místní podnikatel, zabývající se dopravou 

spolupodílel na opravě silnice, jelikož cesta není  na takovou zátěž vybudována. 

hlasování:   8   přítomných členů pro, 3 členové  byli  proti a 3 členové se zdrželi 

usnesení: ZO schvaluje plán práce zastupitelů na rok 2018 - 2022 

 

Dále zastupitelé jednali o pořízení elektrického pohonu zvonu v Kobylničkách. 

hlasování:   14   přítomných členů pro, nikdo se nezdržel, nikdo nehlasoval proti 

usnesení: ZO schvaluje pořízení elektrického pohonu zvonu v Kobylničkách 

 

Proběhlo schválení smlouvy na rozšíření veřejného osvětlení v Křenůvkách s firmou ADITIS 

GROUP, Božetěchova ul., Brno 

hlasování:   14   přítomných členů pro, nikdo se nezdržel, nikdo nehlasoval proti 

usnesení: ZO schvaluje smlouvu na rozšíření veřejného osvětlení v Křenůvkách s firmou 

ADITIS GROUP, Božetěchova ul., Brno  a pověřuje starostku podpisem této smlouvy 

 



 

 

5. Schválení Návrhu rozpočtu ZŠ a MŠ Myslejovice na rok 2019 

   Zastupitelé projednávali návrh rozpočtu Základní a mateřské školy Myslejovice na rok  

   2019.Návrh rozpočtu byl schválen bez připomínek a je přílohou č. 1 tohoto zápisu. 

hlasování:   14   přítomných členů pro, nikdo se nezdržel, nikdo nehlasoval proti 

usnesení: ZO schvaluje rozpočet ZŠ a MŠ Myslejovice na rok 2019 

 

 

6.Výsledek hospodaření ZŠ a MŠ Myslejovice za rok 2018 

   Zastupitelé schvalovali výsledek hospodaření ZŠ a MŠ Myslejovice za rok 2018.  

   K výsledku hospodaření nebyly od zastupitelů žádné připomínky . 

hlasování: 14  členů pro, nikdo  se nezdržel a nikdo nebyl proti   

              Usnesení: ZO schvaluje výsledek hospodaření ZŠ a MŠ Myslejovice za rok 2018 

 

 

            7. Schválení Veřejnoprávní Smlouvy o zajišťování výkonu přenesené působnosti  

               na úseku projednávání přestupků 

              Starostka obce seznámila přítomné s návrhem smlouvy o zajišťování výkonu přenesené  

              působnosti  na úseku projednávání přestupků. Došlo ke změně sazby a to z částky 1.000,- 

              Kč za přestupek na paušální částku 11.530,- Kč za rok. Zastupitelé se smlouvou souhlasí  

              a pověřují starostku podepsáním smlouvy. 

 hlasování: 14  členů pro, nikdo  se nezdržel a nikdo nebyl proti   

              Usnesení: ZO schvaluje Smlouvu o zajišťování výkonu přenesené působnosti  na úseku  

              projednávání přestupků a  pověřují starostku podpisem příslušné smlouvy 

 

 

             8. Organizační záležitosti 

              a) Zpráva o výsledku dílčího přezkoumání hospodaření za rok 2019 

              Starostka obce seznámila zastupitelé se zprávou o výsledku dílčího přezkoumání   

              hospodaření obce Myslejovice  od 1.1.2018 – 31.8.2018 

 

  b) Schválení dohod o provedení práce u zastupitelů 

Starostka obce seznámila zastupitele s právní úpravou odměňování a ostatních souvisejících 

nároků a peněžitých plnění členů zastupitelstev ÚSC. Proto je třeba odsouhlasit dohody o 

provedení práce těchto zastupitelů od 1.1.2019: 

DPP pan Lubomír Halouzka – údržba vodovodu – max. počet hodin 300 

DPP pan Zbyněk Ambros – práce na opravě veřejného vodovodu v Kobylničkách – max. 300 

hodin 

DPP pan Milan Králíček – údržba veřejného vodovodu v Kobylničkách – max. 300 hodin 

hlasování: 10 členů pro, nikdo nebyl proti a 4 členové se zdrželi hlasování 

               Usnesení: ZO schvaluje Dohody o provedení práce s p. L. Halouzkou, s p. Z. Ambrosem a 

                s p. M. Králíčkem na dobu určitou od 1.1.2019do 31.12.2019.  

 

 c) Prodej pozemku 

Zastupitelé jednali o odprodeji těchto pozemků: 

 

 Pan Veselý – p.č. 278/8 v k. ú. Křenůvky cca 3 m2 za 50,- Kč/m2 

hlasování: 14 členů pro, nikdo nebyl proti, nikdo se nezdržel hlasování  

Usnesení: ZO schvaluje odprodej pozemku p.č.278/8 v k.ú. Křenůvky(cca 3 m2) panu 

Veselému dle žádosti a to  v ceně 50,- Kč/m2 

 



     

 

Pan Lipold Vlastimil  – p.č. 84/52 v k. ú. Myslejovice cca 400 m2 za 50,- Kč/m2 

hlasování: 8 členů pro, 6 členů bylo proti, nikdo se nezdržel hlasování  

Usnesení: ZO schvaluje odprodej pozemku p.č.84/52 v k.ú. Myslejovice(cca 400 m2) panu 

Lipoldovi Vlastimilovi dle žádosti a to  v ceně 50,- Kč/m2 

 

              d) Vybudování zábradlí 

               Bylo dohodnuto vybudování zábradlí z Křebů do Chaloupek uličkou směrem dolů. 

 

              e) Spadený strom na chatu 

               Obec musí uhradit škodu ve výši 5.000,- Kč, pojišťovna odmítá tuto škodu uhradit.  

 

           f) Úprava kostela 

            Na jaře proběhne úprava okolí kostela po odvlhčení 

 

            g) Povrchová kanalizace  

            Špatně umístěné kanály v obci, je nutné dohledat kolaudační protokoly a situaci řešit 

 

           h) Změna územního plánu 

            Bude se žádat o novou změnu územního plánu, občané mohou vznášet požadavky.       

            

 

 

Starostka poděkovala všem přítomným za účast a zasedání ve 20.00 hod. ukončila.   

 

 

 

                   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U S N E S E N Í 

 
 

ze 2. veřejného zasedání zastupitelstva obce Myslejovice konaného dne 28.března 2019   

                        v zasedací místnosti Obecního úřadu v Myslejovicích 

 

 
   

1)      ZO schvaluje ověřovatele zápisu a návrhovou komisi  

 

 

2)      ZO schvaluje program jednání veřejného zasedání  

 

 

3)     ZO schvaluje rozpočet Obce Myslejovice na rok 2019 

 

4)     ZO neschvaluje snížení částky rozpočtového opatření prováděného radou   

         na částku 50 tisíc Kč 

   

5)     ZO schvaluje plán práce zastupitelů na rok 2018 - 2022 

  

 

 6)   ZO schvaluje pořízení elektrického pohonu zvonu v Kobylničkách       

 

 

   7)    ZO schvaluje smlouvu na rozšíření veřejného osvětlení v Křenůvkách s firmou  

          ADITIS GROUP, Božetěchova ul., Brno  a pověřuje starostku podpisem této smlouvy    

  

 

   8)     ZO schvaluje rozpočet ZŠ a MŠ Myslejovice na rok 2019  

 

 

 9)     ZO schvaluje výsledek hospodaření ZŠ a MŠ Myslejovice za rok 2018  

 

10)    ZO schvaluje Smlouvu o zajišťování výkonu přenesené působnosti  na úseku 

          projednávání přestupků a  pověřují starostku podpisem příslušné smlouvy 

 

   

   11)     ZO schvaluje Dohody o provedení práce s p. L. Halouzkou, s p. Z. Ambrosem a 

              s p. M. Králíčkem na dobu určitou od 1.1.2019do 31.12.2019  

 

   12)    ZO schvaluje odprodej pozemku p.č.278/8 v k.ú. Křenůvky(cca 3 m2) panu  

             Veselému dle žádosti a to v ceně 50,- Kč/m2 

 

 13)   ZO schvaluje odprodej pozemku p.č.84/52 v k.ú. Myslejovice(cca 400 m2) panu 

         Lipoldovi Vlastimilovi dle žádosti a to v ceně 50,- Kč/m2 

  

 

 



         

   

 

 

          

         Ověřovatelé zápisu:           Radmila Maráková                     ….......................................... 

 

                                                     

                                                     Zbyněk Ambroz                    …......................................... 

                                            

 

            Starostka obce:                Anna Ondrouchová             ..…....................................... 

 

             Zapsala:                          Sylva Poláchová                      ……………………………..                      


